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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

P2

24. Ziiri - Oberland - Cup

25./26. Mai 2019

Patronat: - Tarantino Treuhand Aktiengesellschaft, Gartenstr. 25, 8002 Ziirich

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung | Barren Balken  Boden Total
1 Betschart Laura 2009 Oerlikon 400 12.800 18| 50014.250 1 55014.300 2| 55015.000 1 56.350
2 Mdller Fiona 2009 Ruti 400 13450 1| 55013.800 2 55014.500 1 55014.300 3| 56.050
3 Walser Kea 2009 RLZ-ZTV Uster 4.00 13.400 4 5.5013.800 2 50013.9004 5.5014.700 2 55.800
4 Botchway Samantha 2009 Oerlikon 400 13.150 7| 40012.600 6 55014.2503 50013.500 7| 53.500
5 Meili Emilia 2008 Frauenfeld / Turnfabrik 400 13.450 1 45011.700 7| 55013.700 6 | 55013.800 4| 52.650
6 Haarbriicker Leandra 2009 Oerlikon 400 13.100 8| 45013.100 5 50013.00010 | 55013.100 12| 52.300
7 Tappolet Marie-Sophie 2008 Ruti 4.00 12.900 15| 500 13.150 4 50012.85011 50013.200 10| 52.100
8 Knecht Katie 2008 Oerlikon 4.00 13.050 o 5.()010.950 9 55013.5007 5.5013.550 6 51.050
9 Kasper Sofia 2008 Oerlikon 400 12.850 16| 450 11.700 7 55013.150 8 50012.850 16| 50.550
10 Meyer Anne-Sophie 2008 Horgen 4.00 12.650 26| 45010.400 12 50013.750 5| 50012.300 23 49.100
11 Hamilton Jada 2008 Kissnacht 400 13.250 6| 300 9.450 19 55013.050 9 55013.250 o| 49.000
12 Kuster Viola 2009 Ruti 4.00 13.000 10| 350 10.250 14 50012.35016 55013.150 11| 48.750
13 Meier Lou 2008 Weiningen 400 12.450 39| 250 9.650 16 4.0011.50022 | 500 13.650 5 47.250
14 Perez Rossotti Martina 2007 Oerlikon 400 12.800 18| 300 9.350 20 55012.25017 | 5,00 12.350 22| 46.750
15 Krobl Emi 2009 Oerlikon 4.00 12.650 26| 500 10.600 11| 500 10.35020 | 500 12.800 18 | 46.400
16 Frey Arwen 2008 Berner Oberland 400 12.650 26| 400 8.700 28 50011.40023 | 55013.300 s 46.050
17 Kleger Aylin 2009 Oerlikon 4.00 12.600 20| 450 10.700 10| 4.0010.60027 | 500 12.100 22 | 46.000
18 Schitz Joana 2008 Bern BTV 400 12.950 14| 450 7.200 s9 50012.85011 | 50012.850 16 45.850
19 Mader Samira 2009 Berner Oberland 400 12.700 22| 35010.000 15 500 10.50028 | 5,00 12.600 19 45.800
20 Duvanel Ines 2009 Bern BTV 4.00 12.750 21 5.()010.400 12 50010.35029 4.5011.900 26 45.400
21 Holder Tanja 2008 Hinwil 400 13.000 10| 400 9.250 21 50010.15032 55012.950 14| 45.350
22 Untersander Naja 2008 Opfikon-Glattbrugg 400 12.600 29| 250 9.150 23 55012.45014 | 350 11.000 35 | 45.200
23 Bosch Kyra 2009 Basel BTV 4.00 12.350 44| 400 9.600 18 50011.90020 4.0011.350 3| 45.200
24 Bosshard Melanie 2008 Oerlikon 400 12.450 39| 350 7.600 52 55012.00019 55012.900 15| 44.950
25 Breitzke Emily 2008 Glarnerland 400 13.450 1) 250 9.200 22 400 9.250390 | 50012.450 20 44.350
26 Drake Ava 2007 Weiningen 400 12.550 33| 250 8.450 34 40010.75026 50012.450 20| 44.200
27 Stampfli Ashira 2009 Ruti 400 12.700 22| 300 8.200 38| 45011.60021 | 40011.650 20| 44.150
28 Bolliger Malena 2008 Horgen 400 13.000 10| 250 7.750 49 45011.40023 | 450 11.800 27 | 43.950
29 Lehmann Lily 2008 Horgen 400 12.250 52| 400 8.950 25 45012.40015 | 4.0010.250 43 43.850
30 Speck Lani 2008 Glarnerland 400 12.300 46| 250 8.900 26 350 8.55042 | 55013.050 13 42.800
31 Oesch Nura 2008 Ruti 400 11.400 65| 300 8.500 33 55012.15018 4.0010.600 39| 42.650
32 Sivasunderan Abinaja 2008 Basel Regio 400 12.700 22| 250 8.100 40 400 9.90034 | 40011.400 33 42.100
33 Widmer Anais 2009 Oerlikon 400 12.150 s6| 300 9.000 24| 350 9.70035 | 4.0011.000 36| 41.850
34 Thoma Anouk 2008 Horgen 400 12.000 s8 | 250 7.350 s6 45012.65013 | 400 9.800 49 41.800
35 Ribic Svenja 2008 Lenzburg 400 12.550 33| 300 7.700 51| 350 9.55037 | 50011.700 25| 41.500
36 Raths Jayne 2008 Uster 4.00 12.300 46| 250 8.600 30 45010.10033 4.5010.200 44| 41.200
37 Nussle Jolina 2009 Hinwil 400 12.800 18| 300 8.800 27| 400 9.50038 | 50010.100 45| 41.200
38 Giger Leonie 2009 Hinwil 400 12.300 46| 300 8.600 30 350 8.65041 | 45011.600 30 | 41.150
39 von Boddien Benita 2009 Frauenfeld / Turnfabrik 400 12.300 46 300 9.650 16 350 8.50043 | 350 9.900 47| 40.350
40 Abt Jael 2009 Urdorf 400 12.550 33| 250 8.650 20 300 7.95046 | 50011.150 35| 40.300
41 Schlumpf Melina 2008 Uster 4.00 13.000 10 3.50 7.900 48 3.00 7.200s52 5.5012.100 24 40.200
42 Aly Aisha 2009 Frauenfeld / Turnfabrik 400 13.300 5 300 8.100 20| 300 7.65050 | 4.00 10.900 33 | 39.950
43 Magro Gabriella 2009 Opfikon-Glattbrugg 400 12.550 33| 250 8.100 40| 500 6.950s6 | 500 11.600 30 | 39.200
44 Scheibli Ella 2009 Bern BTV 400 12.350 42| 350 6.050 63 55010.90025 | 350 9.650 50 38.950
45 Quattrone Giulia 2009 Uster 400 12.450 39| 250 7.250 58| 350 9.60036 | 400 9.600 51| 38.900
46 Buttazzo Cristina 2008 Opfikon-Glattbrugg 400 11.950 62| 250 8.550 32 350 7.40051 | 50010.300 41 38.200
47 Steffen Alexia 2009 Berner Oberland 400 12.600 29| 300 8.200 38| 250 5.70061 | 450 11.600 30 | 38.100
48 Gienuth Sina 2008 Glarnerland 400 12.700 22| 200 6.500 60 35010.25031 300 8.650 54| 38.100
49 Battig Eve 2009 Lenzburg 400 12.200 54| 300 7.400 s5 350 7.70040 | 4.0010.100 45 37.400
50 Jauslin Nadine 2008 Basel Regio 400 12.100 57| 250 8.000 45 300 8.90040 | 300 8.150 s5 | 37.150
51 Muendel Lilian 2008 Opfikon-Glattbrugg 400 12.000 s8 | 250 8.100 40 350 7.100s4 | 400 9.850 45 37.050
52 Gorog Jasmin 2009 Berner Oberland 400 12400 22| 250 8.450 34| 250 5.65062 | 450 10.400 40 | 36.900
53 Sulger Jessica 2008 Uster 400 12.850 16| 250 8.300 37 300 7.95046 450 7.500 ss 36.600
54 Riger Jana 2009 Basel Regio 400 12.000 s8 | 250 8.100 40 300 8.10045 250 8.100 55 36.300
55 Wunnerlich Ayana 2008 Uster 400 12.500 37| 300 7.450 54| 400 6.900s7 | 350 9.200 52| 36.050
56 Kollbrunner Ayelet 2009 TZ Neuhausen 400 12.200 54| 250 7.750 49 250 6.800s8 | 400 8.850 53 35.600
57 Jung Nina 2007 Uster 400 12.250 52| 250 8.000 45 300 7.000s5 350 6.850 59| 34.100

Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung
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Rang Name Vorname Jg Riege Sprung | Barren Balken = Boden Total
58 Avincan Derin 2007 Uster 400 12.300 46| 250 7.300 57 300 7.8004s 300 6.100 63| 33.500
59 Tarantino Gemma 2009 Uster 400 11.900 62| 250 8.400 36 300 7.20052 | 400 5.800 65 33.300
60 Scheidegger Helena 2008 Uster 400 12.500 37| 200 6.200 62| 350 8.45044 | 300 6.050 62| 33.200
61 Ungar Meia 2008 Basel BTV 400 12.400 42| 250 7.500 53 250 5.900e0 | 200 6.400 61 32.200
62 Hacker Anika 2008 Horgen 400 12.600 29| 250 8.000 45 250 5.350e3 | 300 6.150 62 32.100
63 Hocic Melissa 2007 Weiningen 400 11.950 62| 200 4.700 64| 250 5.000e4 | 4.0010.300 41| 31.950
64 Bhatti Alexandra 2009 Basel BTV 400 10.950 65 | 150 3.750 65 300 6.75050 | 300 8.100 56 29.550
65 Besson Jaél 2009 TZ Neuhausen 400 12.300 46| 200 6.250 61 200 3.8506s 300 6.550 60| 28.950
66 Stooss Fabienne 2009 TZ Neuhausen 400 12.000 s8 | 150 3.700 65 250 4.500e5 | 300 5.900 65 26.100

Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung
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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat: - Tarantino Treuhand Aktiengesellschaft, Gartenstr. 25, 8002 Ziirich

24. Ziiri - Oberland - Cup

25./26. Mai 2019

P2 Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
1. Oerlikon
Betschart Laura Oerlikon 2009 | 4.00/12.80| 5.00/14.25| 5.5014.30 5.50 15.00 56.35
Botchway Samantha Oerlikon 2009 4.00/13.15] 4.00/12.60| 550/ 14.25 5.0013.50 53.50
Haarbriicker Leandra Oerlikon 2009 4.00[13.10| 4.50/13.10| 5.00/13.00] 55013.10 52.30
Mannschafts Total: 162.150
2. Riti
Muller Fiona Rti 2009 | 4.00/13.45| 5.50/13.80| 5.50,14.50 5.50 14.30 56.05
Tappolet Marie-Sophie  Ruiti 2008 4.00/12.90| 5.00/13.15] 5.00/12.85| 5.00113.20 52.10
Kuster Viola Rati 2009 | 4.00/13.00] 3.50/10.25| 5.00/12.35 550 13.15 48.75
Mannschafts Total: 156.900
3. Uster
Walser Kea RLZ-ZTV Uster 2009 | 4.00/13.40| 5.50/13.80| 5.0013.90 5.5014.70 55.80
Raths Jayne Uster 2008 4.00/12.30| 2.50| 8.60| 4.50/10.10] 4.5010.20 41.20
Schlumpf Melina Uster 2008 | 4.00/13.00| 350/ 7.90| 300, 7.20| 55012.10 40.20
Mannschafts Total: 137.200
4. Horgen
Meyer Anne-Sophie  Horgen 2008 | 4.00/12.65] 4.50/10.40] 5.00/13.75 5.0012.30 49.10
Bolliger Malena Horgen 2008 4.00/13.00| 2.50] 7.75| 4.50/11.40] 4.5011.80 43.95
Lehmann Lily Horgen 2008 4.00[12.25| 4.00] 8.95]| 4.50/12.40] 4.0010.25 43.85
Mannschafts Total: 136.900
5. Frauenfeld / Turnfabrik
Meili Emilia Frauenfeld / Turnfabri 2008 4.00/13.45| 450/11.70| 5.50/13.70  5.50 13.80 52.65
von Boddien Benita Frauenfeld / Turnfabri 2009 4.00/12.30| 3.00] 9.65 350, 8.50 350 9.90 40.35
Aly Aisha Frauenfeld / Turnfabri 2009 4.00/13.30| 3.00] 8.10 3.00] 7.65  4.0010.90 39.95
Mannschafts Total: 132.950
6. Bern BTV
Schitz Joana Bern BTV 2008 | 4.00/12.95| 4.50| 7.20] 5.00/12.85 500 12.85 45.85
Duvanel Inés Bern BTV 2009 4.00[12.75| 5.00/10.40| 5.00/10.35| 4.5011.90 45.40
Scheibli Ella Bern BTV 2009 | 4.00/12.35| 350, 6.05| 55010.90 350 9.65 38.95
Mannschafts Total: 130.200
7. Berner Oberland
Frey Arwen Berner Oberland 2008 4.00/12.65| 4.00] 8.70| 5.00/11.40| 550 13.30 46.05
Mader Samira Berner Oberland 2009 4.00/12.70| 3.50/10.00| 5.00/10.50| 5.00/12.60 45.80
Steffen Alexia Berner Oberland 2009 4.00/12.60| 3.00] 8.20| 250, 5.70] 4.5011.60 38.10
Mannschafts Total: 129.950
8. Hinwil
Holder Tanja Hinwil 2008 4.00/13.00] 4.00] 9.25]| 5.00/10.15] 55012.95 45.35
Nussle Jolina Hinwil 2009 | 4.00/12.80]| 3.00, 8.80| 4.00, 9.50 5.0010.10 41.20
Giger Leonie Hinwil 2009 4.00/12.30| 3.00| 8.60| 350, 8.65| 450 11.60 41.15
Mannschafts Total: 127.700
9. Glarnerland
Breitzke Emily Glarnerland 2008 4.00/13.45 250 9.20| 4.00, 9.25| 5.0012.45 44.35
Speck Lani Glarnerland 2008 | 4.00/12.30| 2.50, 8.90| 350, 8.55 5.5013.05 42.80
Gienuth Sina Glarnerland 2008 4.00[12.70| 2.00| 6.50| 3.50/10.25 3.00 8.65 38.10
Mannschafts Total: 125.250
10. Weiningen
Meier Lou Weiningen 2008 | 4.00/12.45| 2.50 9.65] 4.00/11.50 5.0013.65 47.25
Drake Ava Weiningen 2007  4.00/12.55| 2.50 8.45]| 4.00/10.75| 5.0012.45 44.20
Hocic Melissa Weiningen 2007 4.00/11.95| 2.00] 4.70| 250, 5.00] 4.00/10.30 31.95

Mannschafts Total: 123.400

Samstag, 25. Mai 2019

SEITE 1 VON 2




Mannschaftsname

Rang Name Vorname ___Riege Jg Sprung Barren Balken Boden  Total
11. Opfikon-Glattbrugg
Untersander Naja Opfikon-Glattbrugg 2008 | 4.00/12.60| 2.50| 9.15] 5550/ 12.45 350 11.00 45.20
Magro Gabriella Opfikon-Glattbrugg 2009 4.00/12.55| 2.50| 8.10] 5,00, 6.95 5.0011.60 39.20
Buttazzo Cristina Opfikon-Glattbrugg 2008 4.00[11.95| 2.50| 8.55]| 350, 7.40] 5.0010.30 38.20
Mannschafts Total: 122.600
12. Basel Regio
Sivasunderan Abinaja Basel Regio 2008 4.00/12.70| 2.50; 8.10| 4.00, 9.90| 4.0011.40 42.10
Jauslin Nadine Basel Regio 2008 | 4.00/12.10| 2.50/ 8.00] 3.00] 8.90 300 8.15 37.15
Riger Jana Basel Regio 2009 4.00/12.00| 2.50; 8.10| 3.00, 8.10] 250 8.10 36.30
Mannschafts Total: 115.550
13. Basel BTV
Bdsch Kyra Basel BTV 2009 4.00/12.35| 4.00] 9.60| 5.00/11.90] 4.0011.35 45.20
Ungar Meia Basel BTV 2008 4.00/12.40| 250| 7.50| 250, 5.90 200/ 6.40 32.20
Bhatti Alexandra Basel BTV 2009 4.00/10.95| 1.50| 3.75| 3.00] 6.75] 3.00/ 8.10 29.55
Mannschafts Total: 106.950
14. TZ Neuhausen
Kollbrunner Ayelet TZ Neuhausen 2009 4.00/12.20| 2.50] 7.75| 250, 6.80) 4.00 8.85 35.60
Besson Jaél TZ Neuhausen 2009 4.00/12.30| 2.00| 6.25| 2.00, 3.85 300 6.55 28.95
Stooss Fabienne TZ Neuhausen 2009 4.00/12.00| 150 3.70| 250, 4.50| 300 5.90 26.10
Mannschafts Total: 90.650

Samstag, 25. Mai 2019
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KUTU Salus Uster 24. Ziiri - Oberland - Cup  25./26. Mai 2019

www.satus-uster.ch

Patronat: - Freuler Heizungen Sanitdr GmbH, Speerstrasse 9, 8330 Pféffikon

Open

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung | Barren Balken  Boden Total
1 Dollinger Hannah 1997 NeckarGym GER 370 12.000 1| 20010.150 1| 22010.000 2 28011.400 1| 43.550
2 Tittel Sina 2004 NeckarGym GER 400 11.750 5| 230 9.700 2 230 9.00012 27010.850 4| 41.300
3 Scott Ruby 2006 Dundee 2k GBR 280 11.500 9| 110 9.150 3| 200 9.500 5| 21010.150 27| 40.300
4 Peritore Elena 2004 Horgen 3.00 11.350 12| 200 8.900 6| 210 9.500 5 21010.400 11| 40.150
5 de Almeida André  Marisa 2007 Uberlingen GER 350 11.600 8| 210 8650 s 280 8.50022 28011.050 3| 39.800
6 Uribe Piper 2006 Dundee 2k GBR 200 10.650 33| 180 9.000 5 230 845023 26011.350 2| 39.450
7 Capova Adéla 2007 Vitkovice CZE 280 11.350 12| 130 7.950 11 260 9.450 7 21010.500 s | 39.250
8 Jaouen Garcia Manon 2008 Abu Dhabi Little Stars 350 11.700 7| 130 6.700 43| 270 9.950 3 26010.700 5| 39.050
9 Messerli Lorena 2005 Berner Oberland 280 11.300 14| 100 7.750 12| 220 9.400 8| 22010.450 o 38.900
10 Laderach Jorina 2006 Bern BTV 280 10.800 28| 190 9.050 4 200 8.65018 | 210 9.950 3 38.450
11 Glassey Madison 2008 Dundee 2k GBR 200 10.700 30| 130 8.700 7 190 9.00012 1.9010.050 32| 38.450
12 Moon Mikaela 2008 Abu Dhabi Little Stars 350 11.750 5| 150 6.850 40| 26010.400 1 260 9.400 52| 38.400
13 AlSaddik Jana 2005 Abu Dhabi Little Stars 350 11.900 2| 130 7.550 18| 250 7.80037 28010.550 7| 37.800
14 Turk Masa 2005 Abu Dhabi Little Stars 300 11.800 3| 120 6.900 37| 230 8.55021 24010.400 11| 37.650
15 Macfarlane Sophie 2007 Dundee 2k GBR 200 11.300 14| 100 7.650 14 190 8.25020 | 2.0010.450 o 37.650
16 Chow Jasmine 2007 Dundee 2k GBR 280 11.400 10| 100 6.450 44 220 9.400 s 22010.100 30| 37.350
17 Ei Emilie 2006 Stembert BEL 200 10.400 40| 140 7.550 18 280 9.550 4| 270 9.750 43 37.250
18 Benneker Jinte 2007 Utrecht DOO/K&V NED 240 11.000 23 100 7.150 33| 170 8.70017 | 2.19010.350 17 | 37.200
19 El Bacha Nour 2005 Abu Dhabi Little Stars 350 11.800 3| 130 7.600 16| 260 7.05047 23010.600 6| 37.050
20 Seiz Noémie 2006 Bilach 280 11.100 20| 120 8.050 o 200 8.35027 | 200 9.500 51| 37.000
21 Pausa Siri 2007 Basel Stadt TV 200 10.400 40| 120 7.250 31 180 8.90015 23010.400 11| 36.950
22 Kuster Roya 2006 Ruti 200 10.700 30| 180 7.350 27 170 8.40025 | 22010.350 17 36.800
23 Meyer Aline 2005 Horgen 300 11.200 16| 140 7.450 23| 200 7.50040 22010.350 17| 36.500
24 Knobel Nadine 2007 Glarnerland 200 10.300 43| 100 7.400 214 210 8.45023 21910.300 22| 36.450
25 Keller Magali 2006 Rati 200 10.700 30| 120 7.350 27 180 8.00034 | 22010.300 2 36.350
26 Henzler Caroline 2008 NeckarGym GER 200 10.500 39| 100 6.900 37 210 8.75016 | 2.1010.000 34 | 36.150
27 Ritchie Ruby 2008 Dundee 2k GBR 280 11.200 16| 110 6.350 46 210 8.60019 | 240 9.950 36| 36.100
28 Wylie Suzanna 2009 Dundee 2k GBR 200 10.200 49| 100 7.750 12| 200 8.60019 200 9.550 s0| 36.100
29 Henrotter Justine 2004 Stembert BEL 240 11.100 20| 170 7.300 29 260 7.90035 | 270 9.750 43 36.050
30 Biirgin Nora 2007 Riti 200 10.600 36| 140 6.050 51| 230 9.00012 | 2.3010.350 17| 36.000
31 Barghorn Jaél 2004 Horgen 200 10.750 29| 180 6.900 37 200 8.15032 | 2.1010.100 3 | 35.900
32 Rahier Zia 2006 Stembert BEL 240 10.850 26| 120 7.600 16 270 7.65030 | 230 9.800 41 35.900
33 Beguin Romane 2006 Stembert BEL 200 10.550 38| 120 7.500 21 250 7.35043 25010.150 27| 35.550
34 Luginbihl Amélie 2007 Ruti 200 10.650 33| 140 6.250 471 200 8.35027 | 2.2010.150 27 | 35.400
35 Adel Victoria 2007 Opfikon-Glattbrugg 200 10.300 43| 100 7.500 21 200 8.20030 190 9.250 s6 | 35.250
36 Henzler Natalie 2005 NeckarGym GER 200 11.050 22| 2.10 5.900 53 270 9.15011 260 9.100 57| 35.200
37 Rabhier Alixe 2004 Stembert BEL 200 11.150 19| 110 5.900 s3 250 9.20010 | 2.70 8.850 s9 | 35.100
38 Vogel Juliette 2007 Basel BTV 200 10.250 47| 120 7.650 14 190 7.30042s 230 9.900 39| 35.100
39 Rodriguez Leana 2006 Basel Stadt TV 200 10.150 52| 190 7.400 24 180 8.15032 | 200 9.400 52 35.100
40 Schutte Maxime 2007 Utrecht DOO/K&V NED 280 11.400 10 100 6.400 45| 160 7.45042 230 9.750 43| 35.000
41 Neumann Annik 2007 Basel Stadt TV 200 10.250 47| 120 6.850 40 160 7.50040 | 2.1010.300 22 | 34.900
42 Schouten Amber 2008 Utrecht DOO/K&V NED 500 10.650 33| 100 8.050 9 130 6.400s2 | 200 9.700 47 | 34.800
43 Bertolli Linn 2005 Basel Stadt TV 200 9.900 57| 130 7.300 20 160 6.75049 23010.400 11| 34.350
44 Mouhanna Hala 2006 Abu Dhabi Little Stars 280 11.200 16| 120 7.050 34 220 6.350s3 | 240 9.600 45 34.200
45 Moore Emily 2007 Glarnerland 200 10.300 43| 100 7.050 34| 180 6.90048 190 9.850 40 34.100
46 Gisler Zoe 2007 Altdorf 200 10.200 49| 100 6.750 42 190 6.700s51 | 1.9010.350 17 34.000
47 Jauslin Annique 2005 Basel Regio 280 10.400 40| 170 7.550 18| 160 6.050s6 210 9.950 36| 33.950
48 Paulina Genesis 2007 Utrecht DOO/K&V NED 200 10.200 49 090 5.400 s6| 200 8.20030 160 9.600 45| 33.400
49 Mouhanna Jana 2010 Abu Dhabi Little Stars 280 10.850 26| 100 5.950 52 230 6.150s5 | 2.30 10.400 11 33.350
50 Hauser Ladina 2008 Glarnerland 200 9.400 59| 100 6.150 50 150 7.75038 | 2.00 10.000 34 | 33.300
51 Notari Elisa 2007 Glarnerland 200 10.050 55| 100 7.250 31 210 6.250s4 | 200 9.750 43 33.300
52 Claria Leonie 2006 Basel Stadt TV 200 9.300 60 100 6.950 36 120 7.20045 210 9.800 41| 33.250
53 Harley Lucy 2008 Dundee 2k GBR 280 11.000 23| ggo 3.500 60 230 8.40025 | 22010.250 25 33.150
54 El Bacha Nosha 2009 Abu Dhabi Little Stars 200 10.300 43| 130 6.200 48 260 7.10046 | 240 9.050 ss  32.650
55 Lem Jade 2008 Utrecht DOO/K&V NED 200 10.950 25 100 5.650 s5| 150 5.150s9 200 10.400 11| 32.150
56 Alexandrakis Georgenna 2009 Utrecht DOO/K&V NED 200 10.600 36 980 3.150 61| 210 7.85036 | 2.1010.250 25 | 31.850
57 Birckenstaedt Marianna 2004 Basel Regio 280 10.100 54| 180 7.400 24| 180 5.400s8 | 230 8.450 60| 31.350

Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung SEITE 1 VON 2



Rang Name Vorname Jg Riege Sprung | Barren Balken = Boden Total
58 Milne Macy 2008 Dundee 2k GBR 200 10.150 52 ggo 5.100 ss 200 6.75049 | 200 9.300 s¢| 31.300
59 Infanger Lina 2006 Altdorf 200 9.900 57| 100 6.200 48 080 4.750e0 | 1.80 10.050 32| 30.900
60 Barghorn Anais 2007 Horgen 200 9.300 60| 100 5.350 57/ 170 5.800s7 180 9.300 54| 29.750
61 Crommentuijn Amber 2009 Utrecht DOO/K&V NED 500 10.000 s ggo 3.750 59| ¢0o 0.00061 | g.oo 0.000 61 | 13.750

Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung
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KUTU Satus Uster
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24. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Freuler Heizungen Sanitdr GmbH, Speerstrasse 9, 8330 Pféffikon

25./26. Mai 2019

Open Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
1. NeckarGym GER
Dollinger Hannah NeckarGym GER 1997 3.70/12.00| 2.00/10.15| 2.20/10.00| 2.80,11.40 43.55
Tittel Sina NeckarGym GER 2004 | 4.00/11.75| 2.30| 9.70] 230, 9.00 270 10.85 41.30
Henzler Caroline NeckarGym GER 2008 | 2.00/10.50] 1.00| 6.90] 2.10] 8.75 2.10/10.00 36.15
Mannschafts Total: 121.000
2. Dundee 2k GBR
Scott Ruby Dundee 2k GBR 2006 2.80/11.50 1.10] 9.15| 2,00, 9.50] 2.10/10.15 40.30
Uribe Piper Dundee 2k GBR 2006 2.00/10.65 1.80| 9.00| 2.30, 8.45 26011.35 39.45
Glassey Madison Dundee 2k GBR 2008 2.00/10.70| 1.30| 8.70] 1.90, 9.00| 1.90 10.05 38.45
Mannschafts Total: 118.200
3. Abu Dhabi Little Stars UAE
Jaouen Garcia  Manon Abu Dhabi Little Stars 2008 | 3.50/11.70]| 1.30| 6.70] 2.70| 9.95| 260 10.70 39.05
Moon Mikaela Abu Dhabi Little Stars 2008 | 3.50{11.75| 150, 6.85| 2.60/10.40 260 9.40 38.40
AlSaddik Jana Abu Dhabi Little Stars 2005 350/11.90| 1.30] 7.55| 2.50, 7.80 2.8010.55 37.80
Mannschafts Total: 115.250
4. Horgen
Peritore Elena Horgen 2004 | 3.00/11.35| 2.00 8.90 2.10f 9.50 2.10/10.40 40.15
Meyer Aline Horgen 2005 3.00/11.20 1.40] 7.45| 2,00, 7.50] 2.2010.35 36.50
Barghorn Jaél Horgen 2004 2.00[10.75| 1.80| 6.90| 2.00, 8.15] 2.10/10.10 35.90
Mannschafts Total: 112.550
5. Stembert BEL
Ei Emilie Stembert BEL 2006 | 2.00/10.40| 1.40| 7.55 280 9.55 270 9.75 37.25
Henrotter Justine Stembert BEL 2004 | 2.40/11.10| 1.70| 7.30| 260, 7.90| 270 9.75 36.05
Rahier Zia Stembert BEL 2006 | 2.40/10.85| 120, 7.60| 2.70/ 7.65 230 9.80 35.90
Mannschafts Total: 109.200
6. Riti
Kuster Roya Rati 2006 | 2.00/10.70] 1.80| 7.35 170/ 8.40 22010.35 36.80
Keller Magali Ruiti 2006 2.00[10.70 120 7.35| 1.80, 8.00] 2.20/10.30 36.35
Burgin Nora Ruti 2007 2.00/10.60| 1.40| 6.05| 2.30, 9.00] 2.30/10.35 36.00
Mannschafts Total: 109.150
7 . Utrecht DOO/K&V NED
Benneker Jinte Utrecht DOO/K&V NE 2007 | 2.40/11.00| 1.00| 7.15| 1.70| 8.70 2.10/10.35 37.20
Schutte Maxime Utrecht DOO/K&V NE 2007  2.0/11.40| 1.00] 6.40| 160 7.45 230 9.75 35.00
Schouten Amber Utrecht DOO/K&V NE 2008 2.00/10.65| 1.00] 8.05| 130 6.40 2.00, 9.70 34.80
Mannschafts Total: 107.000
8. Basel Stadt TV
Pausa Siri Basel Stadt TV 2007 | 2.00[10.40| 1.20, 7.25| 1.80, 8.90 2.3010.40 36.95
Rodriguez Leana Basel Stadt TV 2006 2.00/10.15) 1.00] 7.40| 1.80, 8.15 200 9.40 35.10
Neumann Annik Basel Stadt TV 2007 | 2.00/10.25| 120/ 6.85| 160/ 7.50| 2.1010.30 34.90
Mannschafts Total: 106.950
9. Glarnerland
Knobel Nadine Glarnerland 2007 2.00/10.30| 1.00] 7.40| 2.10, 8.45 2.1010.30 36.45
Moore Emily Glarnerland 2007 2.00/10.30 1.00] 7.05| 1.80, 6.90 1.90 9.85 34.10
Hauser Ladina Glarnerland 2008 2.00] 9.40| 1.00| 6.15] 150, 7.75| 2.00 10.00 33.30

Mannschafts Total: 103.850

Samstag, 25. Mai 2019
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